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Daniel Xhafaj, nje nga me te miret e kampionatit shqiptar, pavarisht moshes se madhe eshte i
nevojshem per durrsaket. Sulmuesi ka marre leje nga drejtuesit e klubit per te qendruar dy muaj
ne SHBA prane familjes dhe sapo Teuta te kthehet nga Turqia edhe ai do te kthehet ne Durres.
Per Xhafaj eshte viti i fundit pasi ai ka lajmeruar te gjithe se ne fund te sezonit do te heqi dore
per te varur kepucet ne gozhde dhe menjehere do te rikthehet ne SHBA per te vazhduar jeten e
tij prane familjes.
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